Volksbank RheinAhrEifel
IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00
BIC: GENODED1BNA
Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: MALADE51DAU
Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum
Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USt-ID-Nr.: DE282669648
ROCKTASTISCH
DU BIST
Musikhaus Müller
Inh. Hermann Konrath e. K.
Steinbockstr. 13
54550 Daun
06592 - 96 91 0
ROCKTASTISCH
DU BIST
EV ZLX-15P-G2-EU
Artikelnummer: 22ev317
739,00 €
Aktiver Fullrangelautsprecher
Beschreibung
15" 2-weg aktiver Lautsprecher, TWS Bluetooth Streaming und App-Steuerung via Bluetooth, Mixer inkl. Effekten, schwarz
Frequenzgang (-3 dB): 48 Hz – 18.000 Hz
Frequenzbereich (-10 dB): 42 Hz – 20.000 Hz
integriertes 4-Kanal-Digitalmischpult mit Effekten
Bestückung: 15" Woofer und 1,4" Kompressions_treiber
Maximaler Schalldruckpegel in 1 m Entfernung: 129 dB
Erfassungswinkel HxV: 90° x 60°
Übergangsfrequenz: 1,40 kHz
Nennleistung: 1000W
EQ, Kompressor, Ducker, Feedback Eliminator
Quicksmart DSP
LC-Display mit One-Knob-Bedienung
Monitorschräge: 55° und 23°
3 Tragegriffe
schaltbare Phantomspeisung
35mm Ständerflansch
Eingänge: 2x XLR/TRS Combo Buchse, 1x Hi-Z 6,3mm Klinke
Mix Out Ausgang: XLR
Volksbank RheinAhrEifel
IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00
BIC: GENODED1BNA
Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: MALADE51DAU
Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum
Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USt-ID-Nr.: DE282669648
ROCKTASTISCH
DU BIST
QuickSmartMobileApp ermöglicht einfache Bedienung
True Wireless Stereo Verbindung
Stromverbrauch: 100 - 240 V~, 50 - 60 Hz
NF-Wandler: WECA2158
LF-Wandlergröße: 15 Zoll
Magnetmaterial des NF-Wandlers: Ferrit
HF-Wandler: Kompressionstreiber
HF-Wandlergröße: 1,40 Zoll
Magnetmaterial des HF-Wandlers: Ferrit
Membranmaterial des HF-Wandlers: Titan
Steckertyp: (2) XLR/TRS-Kombination, (1) 1/4-Zoll-TS-Hi-Z
Material: Polypropylen
Gittermaterial: Pulverbeschichteter Stahl
Abmessungen (H x B x T): 697,6 mm x 422,8 mm x 383,1 mm
Gewicht: 17 kg
Farbe: schwarz